АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.03.2016                                           с. Высокий Яр                                      № 26
Об утверждении плана мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов Высокоярского сельского поселения на 2016 год
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Высокоярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов Высокоярского сельского поселения на 2016 – 2030 года.
	№ п/п
	Место расположение проводимых работ
	Смета расходов,

рубль
	Протяженность ремонта, м
	Срок исполнения
	Наименование проводимых работ

	2016год

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	800 000

	2
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.1

2.2

2.3

2.4
	с. Высокий Яр Участок автомобильной дороги пер. Трактовый  от ул. Сибирская, 15 до ул. Центральная ,26
с. Высокий Яр, участок автомобильной дороги ул. Центральная от дома №26  до  пер. Больничный,16
с. Высокий Яр, участок автомобильной дороги ул. Сибирская от дома №7 до дома №15
д. Пчелка участок автомобильной дороги ул. Центральная
	760237
969818
628655
282665
	         370
472
305,96
315

	май – октябрь

  май-     октябрь

    май- октябрь

   май-октябрь

	Устройством подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси (в плотном теле). Параметры а/дороги: толщину слоя -128мм, ширину - 4 метра

	Всего
	3561375
	1462,96

	2017 год

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	800 000

	2
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.1

	д. Пчелка участок автомобильной дороги ул. Центральная

	224000

	236

	май – октябрь

	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев основания из щебня ФР 40-70, толщиной подстилающего слоя 15 см., ширина дороги -4,0 п.м.

	Всего
	1024000
	236

	2018год

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	800000

	2
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.1
	д. Крыловка Участок автомобильной дороги, подъезд к д. Крыловка
	268000
	282
	май- октябрь
	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев основания из щебня ФР 40-70, толщиной подстилающего слоя 15 см., ширина дороги -4,0 п.м.

	Всего
	1068000
	282

2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте Администрации Высокоярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Высокоярского сельского поселения:                                   Д.В. Галица